省厅工作安排和要求，开展日常变更调查工作及综合监测工作。

在 2024 年度国土调查成果基础上，开展遥感监测，通过县级实地调

查举证，省级、国家级核查，掌握 2025 年度国土利用变化情况，更新国

土调查数据库。同时，为减轻年底集中变更举证的工作压力，结合自然资

源管理工作，进一步开展日常变更调查工作及综合监测工作。

第四条 质量要求。服务期限。合同履行期限

1、质量要求：合格。

2、服务期限：1 年。

3、合同履行期限：1 年。

第五条 项目费用及付款方式

1、本项目总价款为：689300 元（大写：陆拾捌万玖仟叁佰元整）。

2、付款方式：完成新乡市 2025 年度国土变更调查工作并将数据成果

提交至省自然资源厅后，经采购人验收合格，中标单位申请后 10 工作日

内一次性付清全部款项。

第六条 提交技术成果

1、根据《技术规程》、年度变更调查技术要求及 2025 年度国土变更

调查实施方案等，2025 年度国土变更调查成果主要包括影像、矢量、举证

资料、汇总统计数据、文字报告等内容。从成果形式上分为数据成果、文

字成果及其他成果。日常变更调查及综合监测文字成果。

2、电子数据成果、纸质成果各 1 套。